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URABURU GOLF

Fecha Listado: 02/09/2019
Hora Listado: 18:20:07

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GANGUREN)
CLASIF. INFANTIL DAMAS (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB
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2
3
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LOPEZ-LANCHARES ECHEZAR, MA  SAN SEBASTIAN
FERNANDEZ-GOROSTIAGA APALAT LAUKARIZ
RETOLAZA VELASCO, ARIANE LAUKARIZ
AMUNARRIZ ARBELAIZ, IRENE SAN SEBASTIAN
ROLDAN ARTAZA, MARIA XIAOLI SAN SEBASTIAN
MENDEZ GONZALEZ, CLAUDIA RGC ZARAUZ
MARTINEZ ITURZAETA, SOFIA LAUKARIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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13.6
205
17.8
229
223
7.0

13,7
28,5
17,9
23,0
22,4
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FECHA: 02/09/2019 CODIGO: VB1619510
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3

15
32
19
25
24
8

13

74

100
101
101
114
116

23

3a

13Vuelta
42 TOT

74

100
101
101
114
116
N.P
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O)Golf CAMPEONATO INFANTIL DE BIZKAIA

Uraburu

URABURU GOLF

Fecha Listado: 02/09/2019
Hora Listado: 18:18:12

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GANGUREN)
CLASIFICACION CAT. INFANIL MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR
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14
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FERNANDEZ AGRA, MIGUEL
HERRERO LARRANAGA, XABIER
TAMES GUIBERT, TELMO

AYO PERALES, DIEGO

AREITIO OLABARRI, JAIME
BAZTARRIKA DE LA IGLESIA, T
JAUREGI PALOMARES, SANTIAGO
CARRIL BARREDA, IGNACIO
MARTINEZ AYALA, GABRIEL
LIZARAZU BALD, GONZALO
LAZPITA ESPIN, ELUR

GARCIA URIA, IGOR

JUANIZ GANDARIAS, MIKEL
GOROSTIAGA LOPEZ-PLANDOLIT,
ESPINOSA VELASCO, GONZALO
MONTERO MUNOZ, PABLO
ZAMANILLO CIGARAN, JAIME
GORDALIZA GURRUCHAGA, IRAIT

CLUB

SAN SEBASTIAN
GOIBURU

SAN SEBASTIAN
NEGURI
NEGURI
GOIBURU
CELLES

SAN SEBASTIAN
LAUKARIZ

SAN SEBASTIAN
LARRABEA

RGC ZARAUZ
GOIBURU
MEAZTEGI
BASOZABAL
BASOZABAL
LAUKARIZ
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3.6

6.6

6.4

13.7
16.4
5.3

13.5
10.9
20.6
10.5
21.9
20.5
13.2
19.4
18.7
12.0
13.3
13.2

3,3
6,5

16,1
54

11,0

10,6
22,0
20,6
13,3
19,5

12,1
13,4
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FECHA: 02/09/2019 CODIGO: VB1619510
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3
7

7

15
18
5

15
12
23
11
24
23
14
22
21
13
15
14

1a

71
81
82
87
88
89
90
93
95
96
107
107
109
113

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

71
81
82
87
88
89
90
93
95
96
107
107
109
113
Dsc
Ret
Ret
N.P
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